股票简称：美尔雅   股票代码：600107  公告编号：2019030

湖北美尔雅股份有限公司

关于完成公司法定代表人工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载，误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2019年9月24日，公司收到杨闻孙先生辞去公司董事、总经理、法人代表的

辞职报告（具体事项见公司 2019年 9月 25日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn披露的2019023号《关于董事、总经理、法人代表辞职的公告》）。

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，公司已于 2019年 9月 26日完

成法定代表人工商变更登记，并取得了湖北省监督管理局颁发的《营业执照》，

公司法定代表人变更为公司董事长陈京南女士。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

                              二〇一九年九月二十七日